
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 
Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

              codice fiscale  80011290279 

Gestione Amministrativa I 

Secondarie II grado 
 

                                                                                                            Ve-Mestre (da data protocollo) 
                                         

                               

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

 DEGLI ISTITUTI SECONDARI 

 DI I° E II° GRADO 

 PROVINCIA DI VENEZIA - LORO SEDI 

 AGLI AA.TT. 

 DELLA REPUBBLICA - LORO SEDI 

 ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

 Direzione Generale - Ufficio III 

 VENEZIA 

 OO.SS. SCUOLA – LORO SEDI 

 ALL’URP  -  SEDE 

 AL SITO WEB – SEDE  

 

 

I L    D I R I G E N T E  

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2017/18, sottoscritto in data 

11/04/2017 e, in particolare, i commi 9 e 10 dell’Art. 4 – Mobilità professionale; 

ESAMINATE  le domande pervenute ai fini dell’inserimento nelle graduatorie provinciali dei 

docenti che aspirano al passaggio di cattedra e di ruolo sui posti delle nuove 

classi di concorso istituite presso il Liceo Musicale “MARCO POLO” di Venezia e il 

Liceo Musicale “XXV APRILE” di Portogruaro per l’Anno Scolastico 2017/18; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

 

D I S P O N E 

in data odierna, la pubblicazione sul sito www.istruzionevenezia.it delle graduatorie provinciali 

definitive dei docenti aspiranti alla titolarità sui posti delle nuove classi di concorso istituite  

presso il Liceo Musicale “MARCO POLO” di Venezia e il Liceo Musicale “XXV APRILE” di 

Portogruaro. 

 

 

                              IL DIRIGENTE 

                                    Domenico Martino 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0007422.31-05-2017

http://www.istruzionevenezia.it/

		2017-05-30T12:18:02+0000
	MARTINO DOMENICO




